PAGE

                                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № _____
	           Принято

Собранием депутатов

	______  2018 года

О внесении изменений  в решение №38 от 30.04.2014

«Об утверждении  Положения  «О Порядке проведения
конкурса на замещение вакантной должности муниципальной
службы  в органах местного самоуправления
Знаменского сельского поселения»

           С целью приведения в соответствие с действующим законодательством на основании статьи 17 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии установления единого порядка и условий проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Знаменского сельского поселения, Собрание депутатов Знаменского сельского поселения

                                                                РЕШИЛО:
           1.  Внести в Решение Собрания депутатов Знаменского сельского поселения Морозовского района  от 30.04.2014г. №38 «Об утверждении  Положения  «О Порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления Знаменского сельского поселения»  следующие изменения:

1.1. В приложении №1 к решению от 30.04.2014 №38,  пункт  1 статьи 3
изложить в следующей редакции:

        «1. Порядок проведения конкурса предусматривает опубликование его условий, сведений о дате, времени и месте его проведения, а также проекта трудового договора в периодическом печатном издании, определенном в качестве источника официального опубликования муниципальных правовых актов, а также размещается информация о проведении конкурса на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения  не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса.»

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения Морозовского района.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Знаменского сельского поселения -  С.Г. Иванова
  Председатель Собрания депутатов-

  глава Знаменского сельского поселения                               Н.К. Антошина
    п. Знаменка
    № ___ от  ____.2018 года

PAGE
2